АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                     РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                                           ДУБОВСКОГО РАЙОНА                                                                            РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.04.2017 г                                                                                                       № 50

                                                         х. Романов

«О внесении изменений в Постановление Администрации Романовского сельского поселения  от 26.12.2014  № 109 «Об утверждении Административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Предоставление правообладателю  муниципального имущества, а так же земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, заверенных копий правоустанавливающих документов»

      В соответствии с п.п.3 п.2 ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001( в редакции от 03.07.2016 г) № 137-ФЗ «О введении в действие земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Романовского сельского поселения,  п о с т а н о в л я е т:

1.Внести изменение в Постановление Администрации Романовского сельского поселения от 26.12.2014 № 109 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление правообладателю  муниципального имущества, а так же земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, заверенных копий правоустанавливающих документов» следующего содержания:

1.1.В преамбуле постановления и по тексту изменить наименование муниципальной услуги «Предоставление правообладателю  муниципального имущества, а так же земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, заверенных копий правоустанавливающих документов» на «Предоставление правообладателю  муниципального имущества, заверенных копий правоустанавливающих документов»;
1.2. В приложении к постановлению п.п.1.1 п.1 и п.п.2.1. п.2. и по тексту изменить наименование муниципальной услуги «Предоставление правообладателю  муниципального имущества, а так же земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, заверенных копий правоустанавливающих документов» на «Предоставление правообладателю  муниципального имущества, заверенных копий правоустанавливающих документов».
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                                        Романовского сельского поселения                             С.В. Яцкий